UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số:      /PGD&ĐT-TCCB
Về việc mở lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp hè năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Phong Điền, ngày  25 tháng 3 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.
Để có cơ sở tổng hợp xây dựng kế hoạch mở lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông tại huyện vào hè năm 2019;
Phòng Giáo dục - Đào tạo đề nghị các trường thông báo đến cán bộ, giáo viên của đơn vị có nhu cầu bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên thì đăng ký theo mẫu (gồm các lớp: Giáo viên mầm non hạng II; Giáo viên mầm non hạng III;  Giáo viên Tiểu học hạng II; Giáo viên THCS hạng II; Giáo viên THCS hạng I), gửi về theo địa chỉ Email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn trước ngày 28/3/2019.
Đề nghị các trường thực hiện đúng nội dung của Công văn này./.
Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

     Nguyễn Phi Hùng
	TRƯỜNG

	DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG

	CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC NĂM 2019

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Lớp hạng

	1

	HẠNG II

	1

	HẠNG III

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10